ỦY BAN QUẢN LÝ VỐN
NHÀ NƯỚC TẠI DOANH NGHIỆP

TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Số: /CĐ-ĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng 02 năm 2023

CÔNG ĐIỆN

V/v đăng ký tham gia Khóa đào tạo

“Xây dựng và quản lý chính sách công - Mô hình đường sắt” tại Ấn Độ

 TỔNG CÔNG TY ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM ĐIỆN:

- Văn phòng và các Ban thuộc Tổng công ty Đường sắt Việt Nam;

- Ban Quản lý Dự án Đường sắt khu vực 1;

- Trung tâm Điều hành Vận tải Đường sắt;

- Trường Cao đẳng Đường sắt;

- Các Chi nhánh Khai thác ĐS: Hà Nội, Hà Lạng, Hà Lào, Lào Cai, Hà

Thái Hải, Hà Thanh, Nghệ Tĩnh, Thừa Thiên Huế, Phú Khánh, Nghĩa Bình, Sài

Gòn; Ga Đồng Đăng;

- Các Chi nhánh XN Đầu máy: Hà Nội, Vinh, Sài Gòn;

- Các Công ty Cổ phần Vận tải Đường sắt: Hà Nội, Sài Gòn;

- Các Công ty Cổ phần Đường sắt: Hà Hải, Hà Thái, Yên Lào, Hà Lạng,

Vĩnh Phú, Hà Ninh, Thanh Hóa, Nghệ Tĩnh, Quảng Bình, Bình Trị Thiên, Quảng

Nam - Đà Nẵng, Nghĩa Bình, Phú Khánh, Thuận Hải, Sài Gòn;

- Các Công ty Cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt: Hà Nội, Bắc Giang,

Vinh, Đà Nẵng, Sài Gòn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tổng Giám đốc Tổng công ty ĐSVN về

việc cung cấp thông tin về Khóa đào tạo “Xây dựng và quản lý chính sách công

- Mô hình đường sắt” thuộc Chương trình Hợp tác Kinh tế và Kỹ thuật Ấn

Độ năm 2022-2023 theo thông báo của Đại sứ quán Ấn Độ tại Hà Nội, Ban

HTQT&KHCN thông báo các nội dung liên quan đến khoá đào tạo như sau:

1. Thời gian tổ chức: Từ ngày 20-24/3/2023.

2. Địa điểm tổ chức: Ấn Độ.

   3. Nội dung đào tạo: Quá trình xây dựng chính sách công, đặc biệt chính

sách liên quan đến ngành đường sắt. Cách thức hình thành, xây dựng và thực hiện

chính sách cùng với thảo luận chi tiết về chính sách của đường sắt Ấn Độ về vận

chuyển hàng hóa, hành khách, phát triển kết cấu hạ tầng đường sắt, cung cấp tài

chính cho đường sắt, v.v.

4. Kinh phí:

              - Vé máy bay khứ hồi hạng phổ thông, lệ phí Visa, chi phí đào tạo (gồm

cả tài liệu), ăn ở, đi lại, sinh hoạt phí tại Ấn Độ do Chính phủ Ấn Độ đài thọ.

 - Các chi phí còn lại do đơn vị có người đi đài thọ.

     5. Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Anh.

6. Số lượng đăng ký trực tuyến: Không giới hạn tại địa chỉ

https://www.itecgoi.in/view_course_details?salt4=de4428e8044675

             Đề nghị các đơn vị nghiên cứu, thông báo cho nhân sự trong đơn vị để

đăng ký tham gia (nếu có nhu cầu). Trường hợp cần hỗ trợ thông tin, vui lòng liên

hệ với Ban HTQT&KHCN (E-Office: trinh.nguyento.vnr; ĐT: 0949597779) để

được giải đáp.

Tổng công ty ĐSVN thông báo để các đơn vị biết và triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TGĐ Đặng Sỹ Mạnh (để b/c);

- PTGĐ Hoàng Năng Khang (để b/c);    E-office

- Ban TCCB (để p/h);

- Lưu: VT, QTCN.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN HTQT&KHCN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Thu Thành

https://www.itecgoi.in/view_course_details?salt4=de4428e8044675

		2023-02-17T16:19:53+0700

		2023-02-17T16:30:03+0700

		2023-02-17T16:30:03+0700

		2023-02-17T16:30:03+0700